ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

 14. 07. 2017                                                                                       № 54

О специальных местах для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
на территории избирательных участков Серебрянского
сельского поселения при проведении выборов
губернатора Пермского края

     На основании ст. 45 Закона Пермского края от 28.06.2012г №68-ПК « О выборах  губернатора  Пермского края», администрация Серебрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка:

п. Серебрянка - ул. Центральная,3 (информационный стенд  около здания
                                                             администрации);
                           ул. Центральная,2  (информационный стенд около здания
                                                            дома культуры);
                           ул. Набережная,28а (информационный стенд около магазина
                                                                МТПП  Варич П.Н.);
                           ул. Северная,4 (информационный стенд  около  магазина
                                                           ИП Редькиной В.А.)
п. Оныл         -  ул. Советская,9 (информационный стенд около  клуба);
                                                       ул.Маяковского,9 (информационный стенд
                                                       около магазина Гордеевой Е.А.);
                         ул. Пермяцкая,8 (информационный стенд  около  магазина
                                                        Казаченко А.А.).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Гаак анну Серафимовну.
3. Направить настоящее постановление в администрацию района и территориальную избирательную комиссию.

Глава Серебрянского
сельского поселения                                                                 В.Н. Степанов